

## سرقت از متقاضیان ازدواج در سایت همسریابی



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری مردی که با سوءاستفاده از سایت‌های همسریابی و قرار ملاقات با متقاضیان ازدواج با شیوه‌ای خاص اقدام به سرقت طلا و جواهراتشان کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمدمهدی کاکاون در گفتگو با ایسنا، در این باره گفت: چندی پیش زنی حدود ۳۴ ساله با مراجعه به پلیس فتا از کلاهبرداری مردی که در یکی از سایت‌های همسریابی با وی آشنا شده بود، خبر داد. وی با بیان اینکه این موضوع ثبت شده و پس از تشکیل پرونده اولیه رسیدگی به آن در دستور کار قرار گرفت، ادامه داد: شاکی در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: پاییز سال گذشته در یکی از سایت‌های همسریابی با مردی آشنا شده و با توجه به اینکه سن و سال و ویژگی‌هایش را نزدیک به خود می‌دید، رابطه میان آنان از طریق ابزارهای مجازی آغاز شده و با گذشت چند ماه در تیرماه امسال با این مرد قرار ملاقات حضوری گذاشته است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اظهارات شاکی، ادامه داد: این زن در یکی از کافی شاپ‌های تهران با مرد مذکور قرار گذاشته و وی نیز در اظهارات خود ادعا کرده که در بازار طلا از افراد نامدار است و با کشور آلمان در زمینه طلا و جواهر همکاری دارد. کاکاون با بیان اینکه این زن به ملاقات کلاهبردار رفته و بعد از دقایقی، بحث به کیفیت طلاهای وی رسیده است، گفت: متهم به اقدامی پلید به این زن گفته که طلاهایش کهنه شده و اگر مایل

## هم‌نوع خواری کروکودیل گرسنه



عکس‌هایی شگفت‌انگیز از پارک ملی "کروگر" در آفریقای جنوبی نشان می‌دهد کروکودیل‌ها وقتی گرسنه هستند به هم‌نوع خود نیز رحم نمی‌کنند. به گزارش فرایند به نقل از کترز، "تاجا مرنسلی" عکاس ۳۲ ساله که شاهد این اتفاق بود و از آن عکاسی کرده گفته با دیدن این صحنه که کروکودیلی در حال بلعیدن یک بچه کروکودیل است، مبهوت شده است. او که هیچگاه پیش از این چنین هم‌نوع‌خواری در بین حیوانات سراغ نداشته، نوشته راهنمای پارک ملی کروگر که همراه او بوده نیز چنین چیزی را پیشتر ندیده است. کروکودیل‌ها معمولاً ترجیح می‌دهند پستانداران درشت هیكل تر را شکار کنند تا انرژی بیشتری از خوردن آنها به دست بیاورند اما اگر چند روزی شکاری نصیبشان نشود به حیوانات کوچکتر نیز رو می‌آورند. این شکارچی خطرناک وقتی خیلی گرسنه باشد و چیزی برای خوردن پیدا نکند ممکن است به هم‌نوع خود هم رحم نمی‌کند؛ این عکس‌ها و چند مورد مشابه آن، این رفتار عجیب را ثابت می‌کند.



باشد می‌تواند جعبه‌ای را در اختیارش گذاشته که با انداختن جواهراتش درون آن پس از یک هفته درخشندگی و زیبایی را به آنها بازگرداند. وی ادامه داد: این زن نیز فریب اظهارات مرد جوان را خورده و جواهراتش را در همان جا در اختیار وی قرار می‌دهد و آن مرد نیز ظاهراً جواهرات را درون جعبه انداخته و به گفته مالباخته، او حتی صدای انداخته شدن طلاها به درون جعبه را نیز شنیده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: یک هفته بعد این زن در حالی که قصد داشته جواهراتش را از درون جعبه خارج کند متوجه شده که درون جعبه تنها چند میخ زنگ زده قرار دارد و خبری از طلاهای چند میلیون تومانی‌اش نیست و به همین دلیل به پلیس مراجعه کرده و موضوع را گزارش کرده است. کاکاون با بیان اینکه پلیس وارد عمل شده و از طریق مهندسی معکوس و اقدامات پلیسی این مرد را شناسایی و در عملیاتی دستگیر کرد، گفت: وی که حدود ۴۵ سال سن دارد در بازجویی‌های پلیس فتا به دو فقره کلاهبرداری از زنان در سایت همسریابی اعتراف کرد، اما مأموران ما در بازرسی از سیستم‌های رایانه‌ای وی، ۴۴ فقره کلاهبرداری و اطلاعات این چنینی کاربران را کشف کرده‌اند. به گفته رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، این متهم که برابر تحقیقات اولیه، دانشجوی انصرافی رشته نرم افزار است هم اکنون تحت بازجویی و تحقیق قرار دارد و پس از آن پرونده‌اش برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهد شد.

## قتل برای النگو



مستاجر خلافکاری که برای تصاحب تعدادی النگو دست به جنایت مرگ‌رزه زده بود، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در ساعت ۱۰:۳۰ بیست و پنجم خردادماه امسال، کشف جسد خانمی ۶۵ ساله از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلاتری ۱۳۱ شهری اعلام شد. با حضور مأموران کلاتری در محل و تأیید خبر، تیم‌های بررسی صحنه جرم اداره دهم و تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل حاضر شدند؛ در همان بررسی‌های مقدماتی، وجود آثار متعدد ضرب و جرح بر روی قسمت‌های مختلف بدن متوفیه مشخص و علت مرگ به خاطر اسداد شریان تنفسی گردن اعلام و نهایتاً وجود آثار تخریب بر روی درب ورودی ساختمان (یک ساختمان دو طبقه قدیمی که متوفیه و همسرش در طبقه اول آن زندگی می‌کرد و طبقه دوم آن نیز از حدود چهار ماه پیش توسط مستاجر تخلیه شده بود) از سوی کارآگاهان مورد شناسایی قرار گرفت.

### پرونده در اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع "قتل عمد" و به دستور شعبه هفتم بازپرسی دادسرای شهری، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

### اظهارات دختر مقتوله

دختر مقتوله که در زمان مراجعه به منزل مادرش با جسد وی روبه‌رو شده بود، در خصوص نحوه کشف جسد به کارآگاهان گفت: "قرار بود برای انجام خرید، به همراه مادرم به بازار برویم؛ به همین دلیل به درب منزل مادرم واقع در خیابان صمدی مراجعه کردم. هرچقدر زنگ خانه را زدم، مادرم جواب نداد؛ پاسخگوی گوشی تلفن همراه و همچنین تلفن خانه نیز نبود!! این در حالی بود که ما برای ساعت ۱۰:۰۰ آن روز برای رفتن به بازار با یکدیگر قرار گذاشته بودیم؛ بنابراین با کمک یکی از بچه‌های محل، درب حیاط را باز کرده و خودم وارد خانه شدم. زمانی که وارد ساختمان شدم، متوجه باز بودن درب ورودی شدم!! به سرعت خود را به داخل خانه رساندم که ناگهان با جسد مادرم در داخل اتاق خواب روبه‌رو شدم که بلافاصله با پدر و برادرم تماس گرفته و موضوع را اطلاع دادم." دختر مقتوله در ادامه اظهارات خود و در پاسخ به سؤال کارآگاهان در خصوص سرقت احتمالی از منزل مادرش نیز به کارآگاهان گفت: "مادرم تعداد

زیادی دستبند و النگو به دست داشت که هیچکدام از آنها در داخل دستکش نبود."

### اظهارات همسر مقتوله

همسر مقتوله نیز در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: "طبق روال هر روز، ساعت ۵ صبح برای رفتن به محل کار از خانه خارج شدم؛ در محل کار خود بودم که دخترم با من تماس گرفت و موضوع مرگ مادرش (همسر) را به من اطلاع داد؛ زمانی که به خانه رسیدم، مأموران کلاتری در محل حضور داشتند و اعلام کردند که همسر من قتل رسیده است." همسر مقتوله پس از اطلاع از موضوع سرقت طلا و جواهرات همسرش (به ارزش بیش از ۱۵ میلیون)، به کارآگاهان گفت: "تا حدود چهار ماه پیش، فردی به هویت محمد ط (متولد ۱۳۵۷) به عنوان مستاجر در طبقه دوم محل سکونت ما (من و همسر) زندگی می‌کرد تا اینکه از طریق تعدادی از همسایگان و اهالی محل به ما اطلاع داده شد که این شخص دارای

سابقه در زمینه سرقت است؛ به همین علت بلافاصله با او تسویه حساب کرده و بعد از آن دیگر از وی خبری ندارم."

### دستگیری قاتل

با توجه به اظهارات همسر مقتوله، دستگیری "محمد ط" در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و با انجام اقدامات پلیسی، مشخص شد که محل سکونت جدید وی در شهرستان کرج می‌باشد؛ با مراجعه به این محل، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که همزمان با زمان وقوع جنایت، محمد نیز بنا بر اظهارات صاحبخانه‌اش نسبت به جایابی محل سکونت خود اقدام کرده است. در ادامه اقدامات پلیسی، سرانجام آخرین مخفیگاه محمد در شهرستان کرج شناسایی و کارآگاهان در هفتم مرداد ماه اقدام به دستگیری وی کردند. در شرایطی که محمد در اظهارات اولیه منکر هرگونه ارتکاب و یا اطلاع از جنایت شده بود، نهایتاً در بازدهم مردادماه لب به بیان حقیقت گشود و به ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت اعتراف کرد. محمد در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: "مدتی بود که بدهکار بودم؛ با اطلاع دقیق از چگونگی حضور مقتوله و همسرش در خانه‌شان، زمان خروج همسر مقتوله از خانه، اطلاع دقیق از وضعیت مالی و نهایتاً نحوه باز کردن درب ورودی ساختمان بدون داشتن حتی کلید در ورودی، تصمیم به سرقت گرفتم؛ در بیست و پنجم خرداد، پس از خروج همسر مقتوله از خانه به همان شیوه‌ای که چندین بار در زمان سکونت در آن خانه به عنوان مستاجر اقدام به باز کردن در خانه کرده بودم، به آرامی وارد طبقه اول شدم؛ مقتوله در داخل اتاق خواب در حال استراحت بود که ناگهان متوجه طلا و جواهرات داخل دستکش شدم." به‌عقد محمد در خصوص نحوه ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: "به‌عقد سرقت، خود را به بالای سر مقتوله رساندم و پتوروی تخت را بر روی صورت مقتوله انداختم تا مرا شناسایی نکند اما با این وجود مقتوله پتورا از روی صورتش کنار کشید و مرا مورد شناسایی قرار داد. دیگر تصمیم به قتل گرفتم؛ برای همین تکه پارچه‌ای را به دور گردن مقتوله انداخته و او را به قتل رساندم؛ پس از ارتکاب جنایت تمامی طلا و جواهرات مقتوله را سرقت کرده و با مراجعه به یک طلافروشی در منطقه شهری، تمامی آنها را فروختم." سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، محل فروش طلاها در یک طلافروشی در منطقه شهری شناسایی و تمامی طلا و جواهرات مسروقه کشف شد. سرهنگ آریا حاجی زاده، در پایان این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

## اکشته و مجروح در تصادف پورشه و وانت پیکان

تصادف پورشه و وانت پیکان در جاده قوچک، شبی خونین را در این محور رقم زد که در نهایت با تلاش نجاتگران و امدادگران شمیرانات با وجود ۸ کشته و مجروح، مادر بارداری که مصدوم شده بود، نجات یافت. به گزارش تسنیم، در ساعت ۲:۱۵ بامداد دیروز طی اعلام گزارش مردمی مبنی بر تصادف پورشه و وانت پیکان در محور قوچک بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد و نجات قوچک به محل حادثه اعزام شدند. گزارش اولیه مردمی حکایت از حادثه‌ای دلخراش داشت که مشاهدات و ارزیابی اولیه نجاتگران هلال احمر شمیرانات آن را تأیید کرد. در این حادثه که ۸ کشته و مجروح و برداشت نجاتگران نتوانستند تا تریاز دقیق مصدومان را برای اعزام به بیمارستان آماده‌سازی کنند. به علت تعداد بالای مصدومان تعدادی آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. نجاتگران در حین ارزیابی با مصدومی مواجه شدند که باردار بود که حال وی مساعد نبود و دارای شکستگی‌های متعدد از ناحیه سر، دست و پاها بود و احتمال آسیب به جنین وجود داشت. نجاتگران با اقدام به موقع، وی را به بیمارستان امام حسین(ع) اعزام کردند که پس از معاینات تخصصی، پزشکان از سلامت مادر و جنین خبر دادند که موجب خوشحالی نجاتگران پس از عملیاتی طاقت فرسا شد.

## تصادف تویوتا با شش خودرو در ولنجک

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از تصادف یک دستگاه تویوتا با شش خودرو سواری در ولنجک خبر داد. سرهنگ مراد مرادی در گفتگو با ایسنا، در تشریح این حادثه گفت: در ساعت ۱۱:۳۰ دیروز یک دستگاه سواری تویوتا کرولا حین حرکت در مسیر شمال به جنوب خیابان امیرآبادی در ولنجک بود که ناگهان کنترل وسیله نقلیه از دستش خارج شده و به شش دستگاه خودرو سواری که در حاشیه خیابان پارک کرده بودند برخورد کرد. وی با بیان اینکه این خودروها شامل سه دستگاه سواری ۲۰۶، یک دستگاه پراید، یک دستگاه وانت پیکان و یک دستگاه سواری هیوندا بود اظهار کرد: خوشبختانه این حادثه گرچه خسارت بالایی بر جای گذاشت اما مورد مصدوم و فوتی نداشت. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ علت این حادثه را بی‌مبالایی راننده برای رفع نقص فنی خودرو و بروز نقص در سیستم ترمز اعلام کرد و گفت: توصیه ما به رانندگان این است که به صورت دوره‌ای نسبت به بازدید سیستم فنی خودرو خود به ویژه ترمزها اقدام کنند.

## آتش سوزی در جنگل نیشهر - استان مرکزی



## کارگری که توسط چاه بلعیده شد



یک کارگر افغان صبح دیروز در عمق ۴۵ متری چاهی در قیصریه جان خود را از دست داد. سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در گفتگو با ایسنا، در این باره گفت: در ساعت ۹:۳۸ صبح دیروز یک مورد حادثه گرفتار شدن در چاه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که به دنبال آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در بلوار شهید اندرزگو، تقاطع فرمانیه اعزام کرد. وی با اشاره به حضور آتش‌نشانان در محل حادثه افزود: پس از حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حادثه در طبقه منفی یک برج مسکونی رخ داده و طی آن کارگری که برای تعمیر پمپ آب به عمق ۴۵ متری چاه آب رفته بود در این عمق محبوس شده است. وی افزود: آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات موجود خود را به عمق چاه رساندند و این کارگر ۴۵ ساله را در حالی که بدنش کاملاً در زیر آب مانده بود خارج کرده و به عوامل اورژانس تحویل دادند که آنان پس از بررسی علائم حیاتی، مرگ وی را تأیید و اعلام کردند. ملکی با بیان اینکه در این حادثه تجهیزات ارتباطی این کارگر ناگهان در عمق چاه قطع شده بود گفت: علت فوت و نیز جرایم قطع ارتباط از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

## آب آلوده به کود ۲۱۰ راس گوسفند را تلف کرد

فرمانده انتظامی خمین گفت: بی احتیاطی چوپان و مزرعه‌دار در آلوده شدن آب به کود اوره، باعث خفگی و تلف شدن ۲۱۰ رأس گوسفند در این شهرستان شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد علی گودرزی افزود: در پی تماس یک شهروند با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ این شهرستان، تعدادی از گوسفندانش به طرز مشکوکی در مزرعه این دامدار تلف شده است. وی اظهار کرد: پس از اعلام این خبر تیمی از مأموران انتظامی برای بررسی دقیق موضوع در محل حادثه حاضر شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی صورت گرفته مشخص شد که ۲۱۰ رأس گوسفند این دامداری پس از آب خوردن و گذشت زمان خیلی کوتاه دچار خفگی و تلف شده‌اند. فرمانده انتظامی خمین گفت: با بررسی و آزمایش آب آشامیدنی مورد استفاده این دام‌ها مشخص شد که با سهیل انگاری مزرعه‌دار و چوپان، آب آشامیدنی با کود اوره مخلوط شده است. سرهنگ گودرزی در پایان گفت: پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شده است و تحقیقات و بررسی دقیق موضوع ادامه دارد.



## «گرگ‌های زرد» در ملاءعام اعدام شدند



دو جوان شرور که به اتهام تجاوز به عنف به اعدام محکوم شده بودند، صبح دیروز در ملاء عام پای چوپه دار رفتند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، دادستان عمومی و انقلاب مشهد در محل اعدام متجاوزان گفت: این مجرمان خطرناک به جرم ربودن دختران جوان و آزار و اذیت آنها، پس از گذشت هفت ماه از زمان دستگیری به اعدام محکوم شدند. غلامعلی صادقی افزود: این دو محکوم ۲۴ و ۲۵ ساله با استفاده از تاکسی زردرنگ بین شهری، دختران مسافر را طعمه نیت‌پلید خود می‌کردند. گفتنی است، ماجرای پرونده گرگ‌های زرد از ۱۹ آبان سال گذشته در حالی در دستور کار پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت که ۲ جوان ۲۴ و ۲۵ ساله با استفاده از تاکسی زردرنگ بین شهری، دختران مسافر را طعمه نیت‌پلید خود می‌کردند. بنابر این گزارش، کارآگاهان با دستورات ویژه قاضی حسینی پس از حدود یک ماه موفق به دستگیری ۲ متهم این پرونده شدند. پس از تکمیل تحقیقات در دادسرا، کیفرخواست این پرونده توسط قاضی «علی موحدی‌راد» (معاون دادستان مشهد) صادر شد و بدین ترتیب این پرونده دیگر مراحل قانونی خود را طی کرد و متهمان به اعدام در ملاء عام محکوم شدند. شایان ذکر است پرونده متهم سوم که با اعترافات همدستانش دستگیر شد، همچنان در حال رسیدگی است.